
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской 
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ
06.12.2023г. №33 8-ОД

О назначении ответственных лиц за работу с детьми, находящимися в
трудной жизненной ситуации (ТЖС)

В целях повышения эффективности профилактической работы с 
обучающимися, состоящими на всех видах профилактического учета и 
находящихся в трудной жизненной ситуации в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классного руководителя 9а класса Карягину М.А.
ответственной за профилактическую работу с обучающимся 9а класса 
Фадиным Алексеем Александровичем, находящимся в трудной 
жизненной ситуации, на период зимних каникул 2023-2024 учебного года.

2. Назначить классного руководителя 76 класса Сутягину С.А.
ответственной за профилактическую работу с обучающимся 76 класса 
Мяминым Павлом Петровичем, находящимся в трудной жизненной 
ситуации, на период зимних каникул 2023-2024 учебного года.

3. Контроль за исполнением л настоящего приказа возложить на 
ответственного за организацию воспитательной и профилактической 
работы в школе с несовершеннолетними, находящимися в социально 
опасном положении Третьякова А. А.

Директор
ГБОУ СОШ№1 г.о.Чапаевск


		2023-12-27T08:57:39+0400
	69 a8 69 99 c6 36 b8 03 6b 0f dc 0a 97 68 79 04 70 d4 cb 52
	Южакова Екатерина Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ




